# INDEX.

- Cain idem est quod possessio. 189. b,  
 Caluariae mons fuit vbi Abraham filium  
 immolauit. 203. a,  
 Caluariae mons loc<sup>9</sup> vbi Iacob vidit sca-  
 lam. 203. a,  
 Caluariae mons est locus vbi Adam se-  
 pultus fuit. 203. b,  
 Campus plenus ovis est mundus. 223. b,  
 Campus Eliseus dicitur a poetis paradisi-  
 cus. 229. b,  
 Caniculæ stellæ natura. 257. a,  
 Caligo pro ignorantia. 262. a,  
 Caligo pro mœstina. 262. a,  
 Calicis nomine significatur afflictio. 296. b,  
 Caduceus significat concordia. 297. a,  
 Cecropidæ vocabantur reges Athenien-  
 sum. 3. a,  
 Cessatio legalium. 178. a,  
 Cephas est vox chaldaica. 11. b,  
 Cephas idem est quod Petrus. 11. b,  
 Cephas & Petrus idem sunt, quod lapis  
 magnus. 11. b,  
 Cephas Petrus fuit vnus ex. 72. discipu-  
 lis. 11. b,  
 Cephas de quo loquitur D. Paul<sup>9</sup> ad Ga-  
 latas nō fuit D. Petrus apostolus 12. b,  
 Cephas quem Paulus repræhendit pec-  
 cavit. 12. b,  
 Cephas a Paulo repræhensus non fuit  
 apostolus. 12. b,  
 Celeritas vtilis est in diuinis monitis 15. a,  
 Celeritas Alexandri admirabilis. 153. b,  
 Ceruus saucius querens dietamū est pec-  
 cator querens pœnitentiam. 168. b,  
 Ceruis cōparantur homines timidi. 260. a,  
 Christus Pontifex est & Rex. 16. a,  
 Christus in Melchisedech adumbratus. 16. a,  
 Christus dicitur principium 30. b, 233. b,  
 Christus significatur per petram in qua  
 Iacob posuit caput. 36. b,  
 Christus est splendor patris. 38. b,  
 Christus est figura substantiæ patris. 38. b,  
 176. b,  
 Christus est æqualis patri. 38. b,  
 Christus lux est. 38. a, 176. b,  
 Christus est vitulus extra castra immo-  
 labis. 42. b,  
 Christus natus est imperante Augusto  
 Octauiano. 47. a,  
 Christus venisse probatur. 47. a,  
 Christus filius Davidis. 47. b,  
 Christus rex cœli & terræ. 48. a,  
 Christ<sup>9</sup> appellatur germen Davidis. 48. b,  
 Christus appellatur oriens. 48. b,  
 Christus Deus est & homo. 48. b,  
 Christus non descendit a Sedechia. 49. a,  
 Christus descendit a Iaconia. 49. a,  
 Christus ad quid venit in mundū. 49. b,  
 Christus regnum temporale renuit. 49. b,  
 Christus est rex regum & dominus do-  
 minantium. 49. b,  
 Christus rex est spiritualis & æternus. 49. b,  
 Christus est candelabrum aureum. 44. a,  
 Christus vnctus est oleo lætitiæ. 50. a,  
 Christus accepit spiritum non ad men-  
 suram. 50. b,  
 Christus expectatio Iudæorum & Gen-  
 tilium. 50. b,  
 Christus cur appellatur Rex Iudæorum. 51. a,  
 Christus est lapis abscissus sine manibus  
 de monte. 51. a,  
 Christus cur appellatur lapis angularis. 52. a,  
 Christus dicitur petra & lapis. 52. a, 60. b,  
 Christus est mons magnus. 52. b,  
 Christus quomodo dicitur peccatū. 57. a,  
 Christus pastor. 60. b, 75. a,  
 Christus est fundamentum ecclesiæ. 60. b,  
 Christus est filius Iacobi. 60. b,  
 Christus venditus est 30. argenteis. 58. a,  
 Christus quomodo inuenitur. 65. a,  
 Christus est pater noster. 75. a,  
 Christus est dux. 75. a, 177. b,  
 Christus fuit cum pueris in fornace. 89. b,  
 Christus misit imaginem ad Agabarum. 95. a,  
 Christus apparuit vt architectus. 97. a,  
 Christus est caput Ecclesiæ. 93. a,  
 Christus est agnus. 102. a,  
 Christus in cruce cognitus fuit. 102. a,  
 Christus appellatur murus. 110. b,  
 Christus appellatur bos. 110. b,  
 Christus filius Davidis & Abraham. 113. a,  
 Christus dicitur regnum Dei. 121. a,  
 Christus est amor. 127. a,  
 Christus appellatur lapis & filius homi-  
 nis. 142. b,  
 Christus duas habet naturas, sed est vna  
 persona. 142. b,  
 Christus venturus est ad iudicium cum  
 corpore humano. 142. b,  
 Christus in nube venturus. 142. b,  
 Christus est Deus & homo. 143. a,  
 Christus cur se vocet filium hominis. 159. b,  
 Christus fuit persecutus in Abraham, &  
 venditus in Iosepho. 162. b,  
 Christus fuit adūbratus in sacrificijs le-  
 gis veteris. 162. b, 179. a,  
 Christus verus est Deus. 165. a, 242. b,  
 Christus dicitur sanctus sanctorū. 177. a,  
 Christus vnctus est oleo lætitiæ. 177. a,  
 Christus est rex & sacerdos. 177. a,  
 Christus comparatur cum sole. 178. b,  
 Christus iam venit. 180. a, 181. a,  
 Christus in medio vltimæ hebdomadæ  
 mortuus est. 175. a,  
 Christus mortuus est anno. 33. ætatis sue. 175. b,  
 Christus est verus Deus & verus homo 176. a,  
 Christus per sceptrum, & virgam & flo-  
 rem significatur. 181. b,  
 Christus saluator Iudæorum & Genti-  
 lium. 182. a,  
 Christus filius est Iudas. 182. a,  
 Christus est pax nostra. 182. a,  
 Christus sacerdos secundum ordinem  
 Melchisedech. 184. a,  
 Christus traxit nos ad se morte sua. 184. a,  
 Christus dicitur Deus absconditus. 200. a,  
 Christus promittit cœlestia. 201. a,  
 Christus est lux mundi. 203. a,  
 Christus quare mortuus est inter cœlū  
 & terram. 203. b,  
 Christus dicitur aqua. 205. b,  
 Christus est Deus de Deo. 206. a,  
 Christus est sol. 211. b,  
 Christ<sup>9</sup> cur in parabolis loquebatur. 211. b,  
 Christus est pelicanus cœlestis. 216. a,  
 Christus est arbor vitæ. 42. a, 230. a,  
 Christus est caput nostrum. 262. a,  
 Christus dicitur finis. 280. a,  
 Christus dicitur victor. 280. a,  
 Christus Messias & vnctus idem sunt. 295. a,  
 Christus fuit pro nobis ligatus. 295. a,  
 Christus est spiritus oris prophetarum. 295. a,  
 Christi thronus quid sit. 16. a,  
 Christi & Melchisedech discrimina. 24. b,  
 Christi regnum æternum est. 47. b,  
 Christi regnum spirituale est, non tem-  
 porale. 48. b,  
 Christi institutum quod fuerit. 49. b,  
 Christi egressus duplex. 60. b,  
 Christi mors in paupertate. 63. b,  
 Christi paupertas. 63. b,  
 Christi passio. 109. b,  
 Christi amor erga homines. 127. a,  
 Christi præceptum est amoris. 127. a,  
 Christi humanitas vnita est verbo hy-  
 postaticè. 143. a,  
 Christi mors. 177. b, 184. a, 295. a, b,  
 Christi actio nostra est institutio. 236. a,  
 Christum sequi debemus. 75. a,  
 Christo data est omnis potestas. 143. a,  
 Christum imitari debemus. 236. a,  
 Christianorum fortitudo. 139. b,  
 Christiani sunt filij Dei. 2. b,  
 Christianorum vera fœlicitas. 198. a,  
 Cherubin est plurali a singulari cherub. 78. b,  
 Cherub quid significet. 78. b,  
 Cherubin super arcam fœderis. 79. a,  
 Cherubim duo in propitiatorio sunt lex  
 & prophetia. 43. a,  
 Chaos est materia prima. 83. a,  
 Chanaan idem est quod mercator. 119. b,  
 228. a,  
 Chusi apud Davidem quid sit. 201. b,  
 Chaldæi & Mathematici qui sint. 26. b,  
 Caritas est Deus. 68. a,  
 Cygnum & struthionem comedere quid  
 sit. 152. b,  
 Cygni natura. 152. b,  
 Cyrus vocat<sup>9</sup> fuit Nabuchodonosor. 3. a,  
 Cyrus rex Persarum cepit Babylonem. 112. b,  
 Cyrus Iudæos in pristinam dignitatem  
 restituit. 185. a, 201. b,  
 Cyrus regnavit post Darium. 174. b,  
 Cyni